
 
 

Uchwała Nr 613/LXI/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu Pobytu Seniora w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 97  ust. 5 ustawy  z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  (t.j.: Dz. U. 2013 r. poz. 182 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu 
Seniora w Ostrołęce w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 



Załącznik 
do  uchwały nr 613/LXI/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 maja 2014 r.  

 
 
 
Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu Seniora w Ostrołęce 

 
1. Odpłatność za pobyt uczestnika w Domu ustala się według zasad określonych 

w poniższej tabeli: 
 

Lp. Dochód osoby lub na osobę w 
rodzinie wyrażony w % od 
kryterium dochodowego 

Odpłatność za 
usługi osoby 

samotnie 
gospodarującej 

Odpłatność za 
usługi osoby w 

rodzinie 

Wskaźnik odpłatności w % średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania 

1 2 3 4 

1 do 100%  Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

2 101% ≤ 150% 8% 9% 

3  151% ≤ 200% 11% 12% 

4 201% ≤ 250% 14% 15% 

5  251% ≤ 300% 17% 18% 

6 301% ≤ 350% 20% 21% 

7 351% ≤ 400% 23% 24% 

8 > 400%  26% 27% 

 

2. Odpłatność za pobyt uczestnika w Domu jest pobierana w okresach odpowiadających 
miesiącom kalendarzowym. W miesiącu, w którym uczestnik nabywa lub traci prawo 
uczestnictwa w Domu lub nie uczestniczy w zajęciach z powodu usprawiedliwionej 
nieobecności, odpłatność jest ponoszona w wysokości proporcjonalnej do długości 
pobytu w danym miesiącu. 

3. Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt w Domu można dokonywać w kasie MOPR                    
lub na rachunek bankowy MOPR do 15 dnia każdego miesiąca. 


